Messdienerplan Januar 2026

Uhrzeit

09:30 Uhr

08:45 Uhr

18:00 Uhr

09:30 Uhr

18:00 Uhr

08:45 Uhr

18:00 Uhr

17:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

08:45 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

14:00 Uhr

Tag Datum

Do 01.01.2026
So 04.01.2026
Di 06.01.2026
Sa 10.01.2026
So 11.01.2026
Di 13.01.2026
Sa 17.01.2026
So 18.01.2026
Di 20.01.2026
So 25.01.2026
Di 27.01.2026
So 31.01.2026
Beerdigungsgruppen:

05.01. - 10.01.2026:
12.01.-17.01.2026:
19.01. - 24.01.2026:
26.01. - 31.01.2026:
02.02. - 07.02.2026:
09.02. - 14.02.2026:
16.02. - 21.02.2026:

Neujahrsmesse
Maller, Moritz
Wolf, Vincent

Trumpfheller, Nora
Flender, Finja

Tiefenbock, Jakob Wolf, Helena

Sonntagshochamt
Buch, Alfonsa Buch, Julius Buch, Raphael Heinze, Jannik
Kaiser, Lea Schmitt, Aron

Feierliche Abendmesse zum Hochfest Erscheinung des Herrn mit Segnung der
Sternsingerpackchen

Bender, Hennic Gutling, Emilia Jackel, Finn Kleinfelder, Jonas
Kleinfelder, Niclas Pilz, Cyprian Pilz, Josefine Pilz, Matthaus
Schafer, Emilia Schéafer, Marla Schum, Elias Schum, Jakob

Ausendungsfeier der Sternsinger
Alle Sternsinger sind dabei

Sonntagvorabendmesse
Sinsel, Michael Stock, Lina
Schum, Josef Schum, Klara

Streb, Milena Staab, Samuel

Sonntagshochamt mit den Sternsingern
1 Sternsingergruppe dient

Abendmesse als Gemeinschaftsmesse der KAB

Kehr, Matilda Prasch, Sophia Lauer, Nils Maiberger, Luc
Sonntagvorabendmesse als Dankamt zur Goldenen Hochzeit der Eheleute Inge und Alfred
Kleinfelder
Becker, David

Kleinfelder, Niclas

Blochinger, Gabriel Kleinfelder, Toni Kleinfelder, Jonas

Preus, Christian

Sonntagshochamt
Prasch, Laura
Richter, Lukas

Prasch, Isabell
Preus, Rebekka

Wagner, Leonie Wagner, Elisa

Abendmesse als Frauengemeinschaftsmesse der kfd

Rieger, Luke Rieger, Liam Schum, Hannah Schum, Alena
Sonntagshochamt

Schum, Pius Schum, Silas Stock, Lina Vetterling, Jakob
Wagner, Nele Rieger, Finn

Abendmesse

Weimar, Bastian Weimar, Philipp Buch, Alfonsa Buch, Raphael

Sonntagshochamt
Blochinger, Gabriel Buch, Julius Becker, David Miller, Moritz
Tiefenboéck, Jakob Trumpfheller, Nora

Tauffeier fur Liv Eichhorn

Weigand, Leonie Weigand, Lia-Marie Schafer, Emilia Schéfer, Marla

Aaron Schmitt, Matilda Kehr, Lia-Marie Weigand, Leonie Wagner, Rebekka Preus, Laura Prasch

Toni Kleinfelder, Finn Rieger, Nils Lauer, Jakob Vetterling, Julius Buch, Pius Schum, Hannah Schum

Liam Rieger, Sophia Prasch, Lina Stock, Lukas Richter, David Becker, Jakob Tiefenbdck, Silas Schum,

Milena Streb, Vincent Wolf, Helene Wolf, Moritz Miiller, Nele Wagner, Gabriel Blochinger, Elias Schum

Alfonsa Buch, Leonie Weigand, Finja Flender, Bastian Weimar, Vincent Thiel, Cyprian Pilz, Josef Schum

Luke Rieger, Finn Jackel, Raphael Buch, Alena Schum, Nora Trumpbheller, Philipp Weimar, Luc Maiberger

Lea Kaiser, Emilia Giitling, Niclas Kleinfelder, Marla Schéfer, Jakob Schum, Emilia Schafer, Jonas Kleinfelder



