

Messdienerplan Januar 2026

Tag	Datum	Uhrzeit				
Do	01.01.2026	09:30 Uhr	Neujahrsmesse			
			Müller, Moritz	Trumpfheller, Nora	Tiefenböck, Jakob	Wolf, Helena
			Wolf, Vincent	Flender, Finja		
So	04.01.2026	08:45 Uhr	Sonntagshochamt			
			Buch, Alfonsa	Buch, Julius	Buch, Raphael	Heinze, Jannik
			Kaiser, Lea	Schmitt, Aron		
Di	06.01.2026	18:00 Uhr	Feierliche Abendmesse zum Hochfest Erscheinung des Herrn mit Segnung der Sternsingerpäckchen			
			Bender, Hennic	Gütling, Emilia	Jackel, Finn	Kleinfelder, Jonas
			Kleinfelder, Niclas	Pilz, Cyprian	Pilz, Josefine	Pilz, Matthäus
			Schäfer, Emilia	Schäfer, Marla	Schum, Elias	Schum, Jakob
Sa	10.01.2026	09:30 Uhr	Aussendungsfeier der Sternsinger Alle Sternsinger sind dabei			
		18:00 Uhr	Sonntagvorabendmesse			
			Sinsel, Michael	Stock, Lina	Streb, Milena	Staab, Samuel
			Schum, Josef	Schum, Klara		
So	11.01.2026	08:45 Uhr	Sonntagshochamt mit den Sternsingern 1 Sternsingergruppe dient			
Di	13.01.2026	18:00 Uhr	Abendmesse als Gemeinschaftsmesse der KAB			
			Kehr, Matilda	Prasch, Sophia	Lauer, Nils	Maiberger, Luc
Sa	17.01.2026	17:00 Uhr	Sonntagvorabendmesse als Dankamt zur Goldenen Hochzeit der Eheleute Inge und Alfred Kleinfelder			
			Becker, David	Blöchinger, Gabriel	Kleinfelder, Toni	Kleinfelder, Jonas
			Kleinfelder, Niclas	Preus, Christian		
So	18.01.2026	10:30 Uhr	Sonntagshochamt			
			Prasch, Laura	Prasch, Isabell	Wagner, Leonie	Wagner, Elisa
			Richter, Lukas	Preus, Rebekka		
Di	20.01.2026	18:00 Uhr	Abendmesse als Frauengemeinschaftsmesse der kfd			
			Rieger, Luke	Rieger, Liam	Schum, Hannah	Schum, Alena
So	25.01.2026	08:45 Uhr	Sonntagshochamt			
			Schum, Pius	Schum, Silas	Stock, Lina	Vetterling, Jakob
			Wagner, Nele	Rieger, Finn		
Di	27.01.2026	18:00 Uhr	Abendmesse			
			Weimar, Bastian	Weimar, Philipp	Buch, Alfonsa	Buch, Raphael
So	31.01.2026	10:30 Uhr	Sonntagshochamt			
			Blöchinger, Gabriel	Buch, Julius	Becker, David	Müller, Moritz
			Tiefenböck, Jakob	Trumpfheller, Nora		
		14:00 Uhr	Tauffeier für Liv Eichhorn			
			Weigand, Leonie	Weigand, Lia-Marie	Schäfer, Emilia	Schäfer, Marla

Beerdigungsgruppen:

05.01. - 10.01.2026: Aaron Schmitt, Matilda Kehr, Lia-Marie Weigand, Leonie Wagner, Rebekka Preus, Laura Prasch

12.01. - 17.01.2026: Toni Kleinfelder, Finn Rieger, Nils Lauer, Jakob Vetterling, Julius Buch, Pius Schum, Hannah Schum

19.01. - 24.01.2026: Liam Rieger, Sophia Prasch, Lina Stock, Lukas Richter, David Becker, Jakob Tiefenböck, Silas Schum,

26.01. - 31.01.2026: Milena Streb, Vincent Wolf, Helene Wolf, Moritz Müller, Nele Wagner, Gabriel Blöchinger, Elias Schum

02.02. - 07.02.2026: Alfonsa Buch, Leonie Weigand, Finja Flender, Bastian Weimar, Vincent Thiel, Cyprian Pilz, Josef Schum

09.02. - 14.02.2026: Luke Rieger, Finn Jackel, Raphael Buch, Alena Schum, Nora Trumpfheller, Philipp Weimar, Luc Maiberger

16.02. - 21.02.2026: Lea Kaiser, Emilia Gütling, Niclas Kleinfelder, Marla Schäfer, Jakob Schum, Emilia Schäfer, Jonas Kleinfelder